
Podstawki betonowe
Instrukcje Nie. 2507

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Stwórz piękne i całkowicie unikalne betonowe podstawki DIY z korka. Dzięki naszym instrukcjom możesz
uformować te ładne i użyteczne podstawki o ponadczasowym designie z trwałych materiałów.
Uformuj solidne podstawki, a przyciągniesz wzrok i zapewnisz sobie doskonałą ochronę przed nieprzyjemnymi
plamami na stole.

W ten sposób powstają podstawki:
Wymieszaj 5 do 6 łyżek betonu na 6 podstawek zgodnie z instrukcją. Wlej mieszankę do foremek i stuknij nimi
lekko o powierzchnię roboczą kilka razy. Spowoduje to uniesienie się pęcherzyków powietrza i ułożenie się
mieszanki w formie. Podstawki powinny mieć grubość 1 cm. Pozostaw foremki do wyschnięcia na 24 godziny.

Po upływie czasu schnięcia można wyjąć odlewy z formy. Nadmiar krawędzi należy zeszlifować, aby podstawki
leżały płasko. Następnie należy nałożyć impregnat chroniący przed warunkami atmosferycznymi ze wszystkich
stron za pomocą pędzla. Impregnat chroni przed brudem i wilgocią.



Teraz należy przyciąć papier korkowy do odpowiedniego rozmiaru, aby beton nie powodował zarysowań. Wystarczy
użyć form odlewniczych jako szablonu i przyciąć papier korkowy do nieco mniejszej średnicy. Samoprzylepny korek
należy podeprzeć odrobiną kleju rzemieślniczego, aby go bezpiecznie przymocować.

Na koniec możesz ozdobić gotowe podstawki według własnego uznania za pomocą białego markera. Powiedzonka
lub motywy.. projekt pozostawiamy Tobie.

Dodatkowa wskazówka: Jeśli beton jest dla Ciebie zbyt jasny, możesz dodać do mieszanki kilka kropli czarnego
koncentratu barwiącego VBS.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

517140-15 Beton dla kreatywnych1,5 kg 1

506779 Okrągła" forma do odlewania
(niestety wyprzedane)

1

10906 Impregnacja chroniąca przed warunkami atmosferycznymi100 ml 1

14952 edding 5300 Acrylic "Marker akrylowy - drobny"Biały ostrzegawczy 1

110655 UHU Creativ "Styropian & folia do rękodzieła" 1

756556-10 Koncentrat kolorystyczny VBS, 25 mlCzarny 1


